
 

 

ERRATA CORRIGE  
DETERMINA  PER AFFIDAMENTO DIRETTO N.39 DEL 12/07/2021 
SPESE IN ECONOMIA DI IMPORTO INFERIORE A €40.000,00 

OGGETTO: PRODOTTI CHIMICI 
CIG  Z84326E861 

CUP  B68D19001880005 
Il Direttore del Dipartimento 

 

Dato atto che con Determinazione n. 39 è stata autorizzato l’affidamento diretto, alla Ditta 
ILLUMINA ITALY SRL per la fornitura  di materiale di laboratorio per la spesa complessiva di € 
17.755,18 IVA esclusa sui fondi CARD.Bandi_Competitivi.MultiOMICS  e voci di costo CC15103 ; 
 
Considerato che suddetta ditta risulta attiva su MEPA, nella categoria Beni- ricerca,rilevazione 
scientifica e diagnostica nell'ambito della quale è possibile effettuare una negoziazione tramite 
RDO o TRATTATIVA DIRETTA; 
Si è ritenuto opportuno procedere a indagine di mercato tramite trattativa diretta rivolta ad 
unico operatore economico; 
 

DETERMINA 

Di procedere all’affidamento della fornitura di cui alla determina n.39 previa acquisizione 
dell’offerta tramite trattativa diretta su MEPA N. 1773072 e sottoscrizione e stipula del relativo 
contratto digitale; 

 
di provvedere, in ossequio al principio di trasparenza e fatto salvo quanto previsto dall’art. 1, 
comma 32, della Legge n. 190/2012 e dal D.Lgs. n. 33/2013, alla pubblicazione, ai sensi 
dell’art. 29 del D.Lgs. n. 50/2016, nel proprio sito web “Amministrazione Trasparente”. 
 

Il Direttore del Dipartimento 
        Prof. Paolo Golino 

 

 


